
Orari i Provimeve për afatin e Janarit 2019-Prizren
Programi Banka ,Financa dhe kontabilitet, viti i tretë (III-të)

PROGRAMI Viti LËNDA O/Z PROFESORI DATA DITA ORA SALLA

B.F.K III Teoria dhe Metodat e vendosjes O Bekim Marmullaku,PhDc 06.02.2019 E mërkurë 15:00 4B

B.F.K
III

Auditimi dhe Analiza e pasqyrave

financiare
O Mr.Fahredin Berisha 16.01.2019 E mërkurë 14:00 4B

B.F.K III Mjedisi Biznesor Z Dr.Bedri Ademi 02.02.2019 E shtunë 15:00 4B
B.F.K III Principet bankave O Mr.Mic Ukaj 11.02.2019 E hënë 16:00 2A

B.F.K III Tregu financiar dhe inst.financiare O Mr.Burim Prenaj 18.01.2019 E premtë 15:00 6C

B.F.K III Operacionet bankare O Mr.Mic Ukaj 11.02.2019 E hënë 16:00 2A

B.F.K III Menaxhment I bankave Z Mr.Burim Prenaj 18.01.2019 E premtë 15:00 6C
B.F.K III Kontabilitet i menaxhmentit O Mr.Fahredin Berisha 16.01.2019 E mërkurë 14:00 4B

B.F.K III Komunikimi në Biznes Z Bekim Marmullaku,PhDc 06.02.2019 E mërkurë 15:00 4B

B.F.K III Ekonomia e tranzicionit O Bekim Marmullaku,PhDc 06.02.2019 E mërkurë 15:00 4B

B.F.K III Financa ndërkombëtare O Mr.Burim Prenaj 18.01.2019 E premtë 15:00 6C


